
 

 

Via Aurea, s.r.o. 

Příjezdová 21, 621 00 Brno  

IČO: 26257700 

DIČ: CZ26257700 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 622663001/5500 

Zapsaná u KS Brno - oddíl C, vložka 39957 
za kterou jedná Ing. Patrik Sýkora, jednatel  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 
a 

 

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

Pekařská 664/53, 602 00 Brno 
IČO: 00209775 
za kterou jedná doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA., FETCS, ředitel 
(dále jen Objednatel) 

 

se společně dohodly na znění této přílohy č.2 smlouvy č. C-23-09-01 „Smlouva o vytvoření 

internetové prezentace cktch.cz“ (dále jen Smlouva) 

Příloha č.2 – finanční a časová kalkulace a 
specifikace díla 

 



 

 

1) Předmět  

Předmětem této přílohy je časová specifikace, finanční kalkulace a specifikace inovace internetové 
prezentace cktch.cz (viz. Smlouva odstavec 1.1.). 

2) Specifikace díla 

2.1. Cíle projektu 

• zvýšení přehlednosti webu a snazší orientace pro návštěvníky 

• vizuální modernizace a navození pozitivních emocí 

• responzivita pro mobilní zařízení 

• posílení značky CKTCH – špičková odbornost a spolehlivost, podpořit hrdost zaměstnanců na 

prezentaci jejich práce skrze web a sociální sítě 

• lepší komunikace odborných témat a zdůraznění vysoké odbornosti týmů 

• modernizace stránek oddělení 

• zlepšit image z pohledu uchazečů o práci  

• maximální využití potenciálu internetového marketingu a sociálních sítí 

• automatické udržování aktuálních kontaktů na webu 

• splnění pravidel přístupnosti webu 

 

 

2.2. Popis a rozsah díla 
 

V dodávce díla je zahrnuto následující: 

2.2.1. Návrh nové struktury webu cktch.cz 

2.2.2. Příprava wireframes klíčových stránek (homepage, hlavní stránka oddělení, kontakty, o 

nás) 

2.2.3. Nový grafický návrh webu s kreativními prvky 

2.2.4. Copywriting klíčových sdělení na míru (hlavní claimy webu) 

2.2.5. Responzivita webu pro mobilní zařízení 

2.2.6. Nejmodernější verze redakčního systému společnosti Via Aurea, s.r.o. 

2.2.7. Automatické noční importy kontaktů z personálního systému Vema a kontrola proti 

informacím na webu 

2.2.8. Optimalizace náborové sekce pro vyhledávače - na základě analýzy návštěvnosti 
stávajícího webu, které bude vypracována do 10 dnů od podpisu této smlouvy. Analýza 

návštěvnosti bude obsahovat přehled o návštěvnosti jednotlivých sekcí stávajícího webu, 

hledanosti klíčových slov, pohybu uživatelů v rámci webu a zdrojů návštěvnosti.   



 

 

2.3. Wireframes klíčových stránek 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

2.4. Grafický návrh webu 

 

 

Další podstránky budou vycházet ze stejného grafického stylu. 

 

2.5. Cena díla nezahrnuje případný nákup licencí k fotografiím, Objednatel dodá obrazový materiál. 



3) Časový harmonogram 

Dílo specifikované v této příloze bude kompletně realizováno do 3 měsíců od podpisu smlouvy. 

4) Cena 

Cena za Dílo specifikované v této příloze je 291.600,- Kč (dvě stě devadesát jedna tisíc korun českých) 

bez DPH 21%. Další ustanovení se řídí Smlouvou C-23-05-01. 

Rozpis prací a nákladů 
činnost hodin celkem 

Projekt 

Web Kreativa, projektová příprava 25 30000 

Grafické návrhy 20 24000 

Kreativní prvky 10 12000 

WWW stránky - uživatelská část 

Kódování webu a vytvoření response, menu, články, .. 80 96000 

Základní funkce 40 48000 

WWW stránky  - administrace 

Úprava redakčního systému na míru 20 24000 

Internetový marketing a tvorba obsahu 

SEO a SEM analýza 0 0 
Obsahová kreativa - sdělení, claimy, poslání, hlavní 
texty 20 24000 

Služby Testování 8 9600 

Školení administrátorů a obsluhy 5 6000 

Plnění obsahu 5 6000 

Spuštění do produkce 10 12000 

Celkem 243 291600 

V Brně dne …………                       V Brně dne …………….. 

Via Aurea, s.r.o.                     Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie 
Za Zhotovitele                                                                             Za Objednatele 

                                              
Ing. Patrik Sýkora       doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA., FETCS, ředitel 


		2024-03-14T10:27:35+0100
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.


		2024-04-18T12:21:24+0200
	Identita uživatele ověřena prostřednictvím emailu patrik.sykora@viaaurea.cz a telefonu 777600611.




